íCâí«SS fíotirica

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

Serafina Corrêa, 26 de outubro de 2021.Ofício ne 174/2021

i çSA Sua Excelência o Senhor

VALDIR BIANCHET

Prefeito Municipal
Serafina Corrêa - RS

ECRETÁRIO

Protocolo tf  J

r^r>t.q ôhh / tQ

Assunto: Pedido de Providências n^ 30/2021.

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos o PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N? 30/2021 que “SOLICITA AO

PREFEITO MUNICIPAL QUE SEJA FEITA PAVIMENTAÇÃO NA RUA DOS NAVEGANTES, NO

CAMPING CARREIRO, EM FRENTE A IGREJA NOSSA SENHORA DA PAZ, E REFORMA DA CASA

ONDE FICAM OS NARRADORES E JULGADORES QUANDO HÁ RODEIOS NO MUNICÍPIO",

aprovado na Sessão Ordinária de 25/10/2021.

Respeitosamente,

Ver, lama Cordeiro

Presidented.

CNPJ: 92.901.909/0001-39 - Av. Arthur Oscar, 1509  - Centro - CEP 99250-000 - Serafina Corrêa - RS - Brasil - Fone: 3444-1477 - www.serafinacorrea.rs.leg.br